DeDori Cristina Khemann
Arquiteta e Urbanista

;
Secretário deCAL: AGI3482-4

Planejamento Estratégico

MEMORIAL DESCRITIVO para REGULARIZAÇÃO da Rua 25 de

Julho do Loteamento Quincas, nesta Cidade, Município e Comarca

de Toledo, Estado do Paraná.

Área total: 5.280,00m? (Cinco mil duzentos e oitenta metros quadrados)

Conforme se descreve à seguir...

A RUA 25 DE JULHO, COM ÁREA DE 3.300,00m?;

CONFRONTAÇÕES:

AO NORTE: com os Lotes Urbanosnºs. 14-A, 13-A, 12-À e 41-A, da Quadra nº T-

94, com a Rua Felipe Leopoldo Friedrich (Trecho 02), com OS Lotes Urbanos nºs.